bernari (oliti Sanétifsima Tiinitatis Vlixbonenfis,ac, {cholaftico:

Ecclefiz Egitanienfis per Apoftolica (cripta mandamus quatcnus ipf§
vel duo,aut vous coram per [e,vel aliom fea- alios prafentes literas,:
& in cis contenta quecumque vbi,& quando opus fucrit, ac quoties

pro parte Georgij moderni,& pro tem pote exiftentis Adminiftea- .

toris,{feu Magiltri,ac Priorum ,Przceptoruim, Militum » Frattam, &
perfonarum Militiz Regni Portugali¢ huiulmodi,fey alicuios defu=
per requifiti fuerint folemniter publicantes;cifque in premifsis effi-
cacis defenfionis prafidio afliftentes faciat ao&oritate noftra literas
huiomodi,& in cis contéta quaciiq; firmiter obferuari ac fingulos;
qu:bus cgdem litera concernun,illis pacifice gaudere,non permit-
tentescees defluper per quolciiq; quomodolibet indebité malefari,
contradi¢tores per cenfuram ecclefialticam,appellacione poftpofica
compelcendo.Non obftantibus conftitutionibus,& ordinationibas
Apoltolicis,ac quibufuis alijs privilegijs,indoltis, & literis Apoftoli-
cis,ctia informa brevis per cofdem, & quofciig, alios Remanos Pon:
tifices prgdeceflores noftros,8 prafertim recolend= memorip Ca-
lixta ternn,& Leonem decimi ctiam Romanos Poatifices predecef
{ores noftros ub quibusciig; teaoribus, & formis, ac com quibu(uis
ctiam derogatotiarur derogatotijs,alijlque efficacioribus, & info~
litis clavfvlis,ac irritantibos,& alijs decretis ctiam ad inftantiam, fcu
fupplicationem quorficique etia Portugalig Regum aut aliard petlo
narom quarumiibe t,cuiufcumqu: di gaitatis, ftatus, gradus, ordinis,
vel conditionis exiftentium,(cu éorum intuity, vel confiderations
quomoedolibet coneelsis,approbatis,& innouatis, etfi in ¢is caucre
tur cxpreflé quod extunc de ceero qui habita per Fratres Militig
huinlmodi geftari folitom contra Rabilimenra ipfius Militiz, quoi-
bus caucri dicitar exprelé quodillis ex tunc de [tipeadio prouideri
debere,ctiam deillius Magiftri licentia, fea Apoftolica ‘auétaritate
{ulceperintin criminalibus privilegio fori ecclefiaftici ‘gaudere non
debeant,nec 2 (olutione tributorum, vectigalium, & aliorsm onerd
realivm, & perfonaliom immunes, vel exempti cxiftant,quibus om-
nibus, etiam i de illis, llordq, totis tenoribus [pecialis, expreffa, &
indisidua mentio habenda,aut aliqua cxquifita forma adhoc (cfaida
force,tenrores hoivlmodi,acfi de verbo ad verbum hil penitus omifls
ac forma in illiseradita cbfcruata,fnfcttifarEt,prsztiEus pro fufficié

tar exprefsis habentes,illis alias in fuo tobore permafaris, hac viceds
T, A Q © tadat
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taxat fpecialiter & expreflé derogamus, & (ufficienter derogatum ef;
fe,ac-aduerfus premifla nemini fuffragari pofle decernimus, contra<
rijs qmbulcunque;aut {1 aliquibus communiter, vel divifim, 4 dicta
fit Sede indultum,quod interdici,fofpendi,vel excommunicari non
pofsint per literas Apoftolicas non facientes plenam, & expreffam,
acde verboad vetbum de indulto huin(modi mentionem. Nollier-
go homini liceat omnino hanc paginam noftr= abfolationis, con-
celsionis,mandati,derogationis,& deereti infringere,vel ei aofu tel
meratio contraire.Siquis autem hoc atcentare prafumpferit ind; ana,
tionem Ompipotentis Deijac beatorom Petsi, & Pauli A poftolo-
rum cius fe noveric incurfurum. Dati Rome apud San&am Mar.
cum anno Incarnationis Dominicz Millefimo quingentefimo triz
gelimo quinto, tertio Idus Ianij, Pontificatus noftri anno primo,